
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 11115555.03.03.03.03.2.2.2.2010101018888    

    

    
ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Кроација Осигурување 

АД Скопје 

Служба за општи и 

заеднички работи Скопје  

Оп. 4/2018 

15.03.2018 

 


